
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 27 mei 2025, nr. 

2407729/ 2407739, tot openstelling van de Uitvoeringsregeling subsidie 

duurzame waterstofprojecten 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Gelet op artikel 6 van de Uitvoeringsregeling subsidie Duurzame waterstofprojecten Noord-Holland 

2025; 

  

Besluiten: 

Artikel 1   
Het subsidieplafond bedraagt voor juni 2025 tot oktober 2026: € 1.500.000. 

Artikel 2   
De periode voor het indienen van een aanvraag loopt van 10 juni 2025 om 9.00 uur, tot uiterlijk 1 oktober 

2026, om 17.00 uur. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 27 mei 2025 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.T.H. van Dijk, voorzitter 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris 

Nr. 9741 

PROVINCIAAL BLAD 18 juni 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2025 nr. 9741 18 juni 2025 1 


